
ZARZĄDZENIE NR VII/891/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie oddania w dzierżawę części działek nr 196/33 i nr 196/35,
położonych przy ul. Mickiewicza w Lubartowie, w obrębie 10-Lubelska

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r.
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 121 z późno zm.), w związku z Zarządzeniem Nr VI/18/11
Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 27 stycznia 2011r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do
prowadzenia spraw gminy miasta Lubartów zarządzam co następuje:

§ 1
1. Oddać w dzierżawę na rzecz Stowarzyszenia "Zyskaj Zdrowie" z siedzibą w Lublinie

część placu o wymiarach 5,4m x 6m, zlokalizowanego w Lubartowie przy
ul. Mickiewicza, oznaczonego jako działki nr 196/33 i 196/35, w obrębie 10 - Lubelska.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, oddaje się w dzierżawę w dniu 7 września
2018r, w godzinach 900 - 1400, w celu ustawienia ambulansu oraz namiotu do badań.

3. Szczegółową lokalizację przedmiotu dzierżawy przedstawia załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2
1. Wysokość czynszu dzierżawy ustalam na kwotę 200 zł + 23% VAT. Łączny czynsz

wynosi 246,00 zł.
2. Pozostałe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie cywilno-prawnej.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr VII/891/2018

Burmistrza Miasta Lubartowa
z dnia 30 sierpnia 2018r.

Nieruchomość, o której mowa w § 1, przeznaczoną do dzierżawy w trybie
bezprzetargowym, przedstawiono na poniższym fragmencie mapy i oznaczono kolorem
czerwonym:

t j
714 8

715/14 8 hJ
71S/KJ

Bp

("]

osf.

II
II

T!J7/7 kOS/ka

8i


